
1 

 

 Tělovýchovná a sportovní unie Trutnovska, z.s. – výkonný výbor TRUTNOV 

Národní 199, 541 01 Trutnov, IČ 00435813 www.cushk.cz/tu 

Z á p i s  č. 3 / 2024 
ze zasedání výkonného výboru Tělovýchovné a sportovní unie Trutnovska, z.s. dále jen TSUT,  

které se konalo dne  

21. března 2024 – Národní 199, 541 01 Trutnov – Národní dům, zasedací místnost  
 

Přítomni: Veronika Míka Vosáhlová, David Beránek, Alena Prokopová, Jaroslav Havlina, Alek Pejos 

 

Schůzi zahájil Jaroslav Havlina 

 

1. Kontrola zápisu 

Byla provedena kontrola Zápisu č. 2 ze dne 8. února 2024 – USNESENÍ SPLNĚNO 

 

2. Projednávané body 

- Shrnutí akce Sportovec roku 2023  

- Vyúčtování akce Sportovec roku 2023, schválení odměn pomocným pracovníkům 

- Vyúčtování dotace NSA 2023 a rozpočet na rok 2024 

- Účetnictví - zpracování spolkům, informace Alena Prokopová 

- Sportuj s námi 2024 – zrušená akce Krkonošská 70 kvůli nedostatku sněhu 

- Neproplacené faktury a chybějící výkazy – SK Horní Staré Město 

- Projednání možností přijetí nového člena – Vaturo 

   vzhledem k tomu, že nesplňují základní poslání a stanovy neodpovídají, nebylo schváleno 

- Investiční výzvy NSA – spolky by raději využívali výzvy Provoz a údržba 

- Sportovní komise Město Trutnov – možnosti zapojení 

- předběžný termín Sportovec roku 2024 okres Trutnov – pondělí 24. února 2025 

 

 

3. Plánovaná setkání, schůze a školení:  

2. dubna – on-line krajský meeting 

23. dubna – vyhlášení sportovec Královéhradecký kraj – Aldis 

11. května – pochod Babička (Sportuj s námi) 

 

 

Další schůze VV úterý 7. května 2024 (bude upřesněno) 

 

Usnesení: 

• Zajištění podpisu smluv a jejich rozesláni – zodpovídá V.M. Vosáhlová 

• Upozornění na nezaplacené členské příspěvky SK Horní Staré Město – zodpovídá V.M. Vosáhlová 

• Zjištění možností zapojení do sportovní komise Města Trutnov – zodpovídá V.M. Vosáhlová 

• Upozornění NSA na chybějící dotace v oblasti Provoz a údržba – zodpovídá V.M. Vosáhlová  

• Podání daňového přiznání TSUT, SCS, OFS Trutnov a další spolky do konce dubna 2024 – zodpovídá 

Alena Prokopová 

 

 

                                      Zapsala dne: 21.3. 2024                                             Veronika Míka Vosáhlová 

Zápis ověřil dne: 21.3. 2024                                                       Jaroslav Havlina 

http://www.cushk.cz/tu

		2024-03-25T10:02:11+0100
	Veronika Vosáhlová




